

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601591
 Kundennr.: 13875
 Datum: 20. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602082 vom 20.06.2022; Ihre Referenznr.: BS 9273 / BS 9267;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100140		HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246 rechts, für Rückfahrlicht, 100130/10886 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	9,59	9,59
2	42569		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf Vierkantdeichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg	4	Stück	10,85	43,40
3	425691		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage an Stirnwand, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg	3	Stück	19,31	57,93
4	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	60,25	120,50
5	402561		Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Edelstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	5,06	30,36
6	42562		GTO Ramppuffer, 125 x 40 x 45 mm, Bohrungen Ø 8 mm	3	Stück	4,58	13,74

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601591

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rammpuffer, 125 x 40 x 45 mm, Bohrungen Ø 8 Lochabstand 60 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,62 kg				
8	700490		AL-KO Stopfen Bremsschild AL-KO Verschlussdeckel für Ankerplatte, 10 x 13 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	30	Stück	0,77	23,10
9	40787		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	9,49	18,98
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	317,60
						19% MwSt.	60,34
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	377,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 21,615

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland